
K prodeji, Rodinný dům
Číslo inzerátu (ID): 4121614 Datum vydání: 22.04.2024

Cena za nemovitost:

3 150 000 Kč

Lokalita:
Příbram

V exkluzivním zastoupení majitele Vám nabízíme řadový rodinný
dům v ulici Rožmitálská určený k celkové rekonstrukci. Do domu se
vstupuje přímo z ulice Rožmitálská.
Dům je částečně podsklepený (sklep je suchý ), 3 obytné místnosti
se nacházejí v přízemí, na dům navazuje směrem do zahrady
přístavek, který lze využít jako další místnost. V podkroví je
možnost vybudování dalších obytných prostor. Za domem se
nachází zahrada s výměrou 343 m2.
Dům je napojen na místní vodovod  a kanalizaci, má elektrickou
přípojku i plynovou přípojku.
Dům je ideální pro toho, kdo chce bydlet v Příbrami, bude mít
možnost si dům upravit podle svých potřeb a bude mít velmi blízko
v přírodě (lesopark, Brdy).
V případě zájmu o prohlídku nás neváhejte kontaktovat.
Pokud budete potřebovat zajistit financování nemovitosti, naši
hypoteční specialisté jsou připraveni pro Vás najít nejvhodnější
nabídku.

ID inzerátu ESO: 4121614
Inzerát aktualizován: 22.04.2024
Inzerát vydán: 23.02.2023
ID zakázky v RK: 359689
Budova je z: Smíšená
Stav: Před rekonstrukcí
Plocha pozemku: 566 m2
Užitná plocha: 115 m2
Zastavěná plocha: 105 m2

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

MUDr. Michal Macas,

MBA
Tel:

+420739548621
Email:

michal.macas@re-max.cz

RE/MAX Power
Tel:

+420 318 596 003
Adresa:

Mírové náměstí 103, 263

01 Dobříš
Web:

www.iremax.cz/re-max-

power


